Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0940/2011 Em 23 de maio de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

o-
'<t ""
!Xl
'<t-wo( Senhor Presidente:
o~
-I

""ZNo(
NUl
(I)W
-I
•• Z Com os nossos cumprimentos, em atenção às
01 W

Indicações números 1322/10 e 1484/10, ambas de autoria do VereadorZz
TENENTE SANTANA, intormamos, contorme manifestações da Gerência de

O~ Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, '< o:: que as solicitações foram atendidas. U-O
<0
uo(_w Na oportunidade, renovamos os protestos de
00:: nossa estima e consideração.
ZW
->

Atenciosamente,

MARCELO RTES BARBIERI
Prefeito Municipal

n_!G/..70.91l110_7806991)0)